平成25年５月14日（火曜日） 第２４７９号 21北　　海　　道　　公　　報

北海道公報
発行　北 海 道
編集　総務部人事局
　　　法 制 文 書 課
電話　011－204－5035
FAX　011－232－1385

毎 週 火 ・ 金 曜 日 発 行

目　　　　　　　　　　次 ページ

告 示
○特定調達契約に係る落札者等の公示  （税務課）　21
○特定調達契約に係る落札者等の公示  （畜産振興課）　21
○土地改良区の定款の変更の認可  （農業施設管理課）　21
○道営土地改良事業変更計画の決定  （農業施設管理課）　22
○道路の供用の開始  （道路課）　22
○都市計画事業の事業計画の変更の認可  （都市環境課）　22

総合振興局告示及び振興局告示
○特定調達契約に係る入札の公告（２件）  　22

道教育庁教育局告示
○特定調達契約に係る落札者等の公示 　25

道警察方面本部告示
○特定調達契約に係る落札者等の公示（３件）  　25
○特定調達契約に係る入札の公告 　27

告 示

北海道告示第327号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成25年５月14日

北海道知事　高　橋　はるみ
１　落札に係る物品等の名称（１月当たりの単価）及び数量
　　パーソナルコンピュータの賃貸借　396台　　一式
２　落札を決定した日
　　平成25年４月26日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　株式会社ＨＢＡ
　⑵　住　所　　札幌市中央区北４条西７丁目１番地８
４　落札金額

　　685,650円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成25年３月12日付け北海道告示第145号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道総務部財政局税務課
　⑵　所在地　　札幌市中央区北３条西６丁目

北海道告示第328号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成25年５月14日

北海道知事　高　橋　はるみ
１　落札に係る物品等の名称（検査１回分当たりの単価）及び調達予定数量
　 　牛ヨーネ病スクリーニング用エライザキット（ヨーネスクリーニング・プルキエ）　牛
176,000頭分（牛ヨーネ病検査に必要とされる検査キット数）

２　落札を決定した日
　　平成25年３月28日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　株式会社サンアイ薬業
　⑵　住　所　　帯広市白樺16条東５丁目11番地
４　落札金額
　　200円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成25年２月15日付け北海道告示第93号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道農政部生産振興局畜産振興課
　⑵　所在地　　札幌市中央区北３条西６丁目

北海道告示第329号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、平成25年４月30日、多
度志土地改良区の定款の変更を認可した。
　　平成25年５月14日

平成25年５月14日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２４７９号 22

北海道知事　高　橋　はるみ

北海道告示第330号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第87条の３第１項の規定により、次の地区について
道営土地改良事業の土地改良事業変更計画を定めた。
　その関係書類は、平成25年５月15日から20日間、一般の縦覧に供する。
　　平成25年５月14日

北海道知事　高　橋　はるみ
地区名 事 業 の 種 類 縦 覧 場 所
上福永 草地整備［公共牧場中核型］（区画整理） 北海道宗谷総合振興局
豊 富 一般農道整備［集乳農道］ 同
沼 川 同 同

北海道告示第331号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定により、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、北海道建設部土木局道路課及び次の縦覧場所に備え置いて、告示の日か
ら２週間、一般の縦覧に供する。
　　平成25年５月14日

北海道知事　高　橋　はるみ
路 線 名 及 び 縦 覧 場 所 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日
道道　清 里 止 別 線 斜里郡清里町字神威903番１地先から 平成25. 5.14
北海道オホーツク総合振興局 同郡清里町字神威907番１地先まで
網 走 建 設 管 理 部
道道　薫 別 川 北 線 標津郡標津町字古多糠507番１地先から 同
北 海 道 釧 路 総 合 振 興 局 同郡標津町字古多糠507番１地先まで
釧 路 建 設 管 理 部
道道　薫 別 川 北 線 標津郡標津町字古多糠525番１地先から 同
北 海 道 釧 路 総 合 振 興 局 同郡標津町字古多糠525番１地先まで
釧 路 建 設 管 理 部

北海道告示第332号
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定により、次のとおり都市計画事
業の事業計画の変更を認可した。
　　平成25年５月14日

北海道知事　高　橋　はるみ
１⑴　施 行 者 の 名 称　　帯広市

　⑵　都市計画事業の種類及び名称　　帯広圏都市計画道路事業（３・１・１号東大通）
　⑶　事 業 施 行 期 間　　平成23年５月６日から平成27年３月31日まで
　⑷　事 業 地 （ 収 用 の 部 分 ）　 　平成23年北海道告示第322号の事業地のうち帯広市

東４条南３丁目地内において事業地を変更する。
２⑴　施 行 者 の 名 称　　帯広市
　⑵　都市計画事業の種類及び名称　　帯広圏都市計画道路事業（３・４・34号青柳通）
　⑶　事 業 施 行 期 間　　平成23年５月６日から平成31年３月31日まで
　⑷　事 業 地 （ 収 用 の 部 分 ）　 　平成23年北海道告示第322号の事業地のうち帯広市

西８条南31丁目、西８条南32丁目、西８条南34丁目、
西９条南31丁目、西９条南32丁目及び西９条南34丁目
地内において事業地を変更する。

　　　　 　 　 （ 使 用 の 部 分 ）　 　帯広市西８条南31丁目、西８条南32丁目、西９条南
32丁目地内を追加する。

総合振興局告示及び振興局告示

北海道渡島総合振興局告示第57号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、1994年４月15日にマラケシュで作成された政府調達に関す
る協定の適用を受ける。
　　平成25年５月14日

北海道渡島総合振興局長　中　西　猛　雄
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量
　　ア　除雪トラック（７ｔ専用４×４）　　１台
　　　 　（交換契約により除雪トラック（７ｔ専用４×４）１台を契約の相手方に供し、除

雪トラック１台を当該契約の相手方から調達する。）
　　イ　ロータリー除雪車（2.2ｍ／2,300ｔ）　　１台
　　　 　（交換契約によりロータリー除雪車（250ｐｓ）１台を契約の相手方に供し、ロー

タリー除雪車１台を当該契約の相手方から調達する。）
　　　ア及びイについては、それぞれの入札とする。
　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書による。
　⑶　納 入 期 限　　入札説明書による。
　⑷　納 入 場 所　　入札説明書による。
２　入札に参加する者に必要な資格

平成25年５月14日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２４７９号 23

　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　平成25年北海道告示第３号に規定する物品の購入の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷ 　当該調達物品に関し、迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備されてい

ることを証明した者であること。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければならな
い。

　　ア　申 請 の 時 期　 　平成25年５月15日から同年６月７日まで（日曜日及び土曜日
を除く。）の毎日午前９時から午後５時まで

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 041－8554　函館市美原４丁目６番16号
　　　　　　　　　　　　　　北海道渡島総合振興局函館建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道渡島総合振興局函館建設管理部建設行政室建設行政課
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　函館市美原４丁目６番16号　北海道渡島合同庁舎３階入札室

（送付による場合は、郵便番号 041－8554　北海道渡島総合振
興局函館建設管理部建設行政室建設行政課）

　⑵　入 札 日 時　 　平成25年６月25日　午後２時（送付による場合は同月24日ま
でに必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　免除する。
７　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、郵送による交付を希望する場合は、Ａ４判用紙が入る

返信用封筒（宛先を明記したもの）及び重量100グラムに見合
う郵便料金に相当する郵便切手又は国際返信切手券を添えて、
契約に関する事務を担当する組織に申し込むこと。

８　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　　平成16年北海道告示第448号の２の⑵のア及び３の⑴による。
９　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講ずることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。

10　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑹から⑻まで及び⑾から⒀までによるほか、次
による。

　　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名 称　　北海道渡島総合振興局函館建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　所 在 地　　郵便番号 041－8558　函館市美原４丁目６番16号
　　　　　　　　　　　　　　電話番号 0138－47－9608
11　Summary
　Ａ　Nature and quantity of the products to be procured :
　　ａ　Snow Removing Truck (7 tons class, 4×4) Quantity 1
　　ｂ　Rotary Snow Remover (2.2meters / 2,300 tons class) Quantity 1
　Ｂ　Bid tendering date and time : 2 : 00 P.M., June 25, 2013
　　　(If mailed, bids must arrive no later than June 24, 2013)
　Ｃ　 Contact : Constructional Administration Division, Office of Constructional

Administration, Hakodate Department of Public Works Management, Oshima
General Subprefectual Bureau, Hokkaido Government Mihara 4-chome 6-16,
Hakodate, Hokkaido 041-8558 Japan

　　　Phone : 0138-47-9608

北海道オホーツク総合振興局告示第80号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、1994年４月15日マラケシュで作成された政府調達に関する
協定の適用を受ける。
　　平成25年５月14日

北海道オホーツク総合振興局長　中　島　克　彦
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量

平成25年５月14日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２４７９号 24

　　ア　除雪トラック（10ｔ級）　　３台
　　　 　（交換契約により除雪トラック（10ｔ級）３台を契約の相手方に供し、除雪トラッ

ク３台を契約の相手方から調達する。）
　　イ　除雪ドーザー（11ｔ級）　　１台
　　　 　（交換契約により除雪ドーザー（11ｔ級）１台を契約の相手方に供し、除雪ドーザ

ー１台を契約の相手方から調達する。）
　　　ア及びイについては、それぞれの入札とする。
　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書による。
　⑶　納 入 期 限　　平成25年12月18日
　⑷　納 入 場 所　　入札説明書による。
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　平成25年北海道告示第３号に規定する物品の購入の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷　当該調達物品に係る技術及び設備を有していることを証明した者であること。
　⑸ 　当該調達物品又はこれと同等の類似品に係る相当数の納入（製造）実績等があること

を証明した者であること。
　⑹ 　当該調達物品に関し、迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備されてい

ることを証明した者であること。
　⑺ 　納入地区において当該調達物品を納入後、10年間以上の部品の供給が可能であること

及び速やかに部品調達ができることを証明した者であること。
　⑻ 　この入札に参加を希望する者が、商法（明治32年法律第48号）第27条又は会社法（平

成17年法律第86号）第16条の代理商の場合は、代理商契約を証明する書類を添付した者
であること。

３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷から⑻までに掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなけ
ればならない。

　　ア　申 請 の 時 期　 　平成25年５月14日から同年６月７日まで（日曜日及び土曜日
を除く。）の毎日午前９時から午後５時まで

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 093－8670　網走市北７条西３丁目
　　　　　　　　　　　　　 　北海道オホーツク総合振興局網走建設管理部建設行政室建設

行政課
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道オホーツク総合振興局網走建設管理部建設行政室建設行政課
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　網走市北７条西３丁目　北海道オホーツク合同庁舎３階１号

会議室（送付による場合は、郵便番号 093－8670　網走市北７
条西３丁目　北海道オホーツク総合振興局網走建設管理部建設
行政室建設行政課）

　⑵　入 札 日 時　 　平成25年６月25日　午後２時（送付による場合は、同月24日
までに必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
７　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、郵送による交付を希望する場合は、Ａ４判用紙が入る

返信用封筒（宛先を明記したもの）及び重量150グラムに見合
う郵便料金に相当する郵便切手又は国際返信切手券を添えて、
契約に関する事務を担当する組織に申し込むこと。

　　　　　　　　　　　　　 　また、電子メール送信による交付を希望する場合は、契約に
関する事務を担当する組織に電子メール（abashiridoboku.
somu1@pref.hokkaido.lg.jp）で申し込むこと。

８　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　　平成16年北海道告示第448号の２の⑵のア及び３の⑴による。
９　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講じることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。

10　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑹から⑻まで及び⑾から⒀までによるほか、次
による。

平成25年５月14日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２４７９号 25

　　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名 称　 　北海道オホーツク総合振興局網走建設管理部建設行政室建設

行政課
　⑵　所 在 地　　郵便番号 093－8670　網走市北７条西３丁目
　　　　　　　　　　　　　　電話番号 0152－41－0708
11　Summary
　Ａ　Nature and quantity of the products to be procured :
　　ａ　Snow Removing Truck (10 tons class)　Quantity 3
　　ｂ　Snow Removing Tire Dozer (11 tons class)　Quantity 1
　Ｂ　Bid tendering date and time : 2 : 00 P.M., June 25, 2013
　　　(If mailed, bids must arrive no later than June 24, 2013)
　Ｃ　 Contact : Constructional Administration Division, Office of Constructional

Administration, Abashiri Department of Public Works Management, Okhotsk
General Subprefectural Bureau, Kita 7-jo, Nishi 3-chome, Abashiri, Hokkaido 093-
8670 Japan

　　　Phone : 0152-41-0708

道 教 育 庁 教 育 局 告 示

北海道教育庁胆振教育局告示第24号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成25年５月14日

北海道教育庁胆振教育局長　篠　原　正　行
１　落札に係る物品等の名称（１リットル当たりの単価）及び調達予定数量
　⑴　Ａ重油（ＪＩＳ規格１種２号）　　51,000リットル
　⑵　灯　油（ＪＩＳ規格１号）　　　　13,000リットル
２　落札を決定した日
　　平成25年４月26日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴ア　氏　名　　北海石油株式会社
　　イ　住　所　　室蘭市寿町３丁目15番４号
　⑵ア　氏　名　　株式会社友和商事
　　イ　住　所　　室蘭市中島町１丁目10番12号
４　落札金額
　⑴　78.20円

　⑵　76.00円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成25年３月15日付け北海道教育庁胆振教育局告示第14号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道教育庁胆振教育局道立学校運営支援室
　⑵　所在地　　室蘭市海岸町１丁目４番１号

道 警 察 方 面 本 部 告 示

北海道警察旭川方面本部告示第53号
　次のとおり随意契約の相手方を決定した。
　　平成25年５月14日

北海道警察旭川方面本部長　長　澤　　　毅
１　随意契約に係る物品等の名称及び調達予定数量
　⑴　６型カードベース（ＩＤ－６ＣＹ）300枚×３入 53箱
　⑵　６型カードベース（ＩＤ－６ＣＩ）300枚×３入 55箱
　⑶　６型カードベース（ＩＤ－６ＣＳ）300枚×３入 ７箱
　⑷　６型高速型用リボン　　2,000枚×１入×７種 52箱
　⑸　６型プリンタヘッド 10個
　⑹　吸気フィルター　大 12個
　⑺　吸気フィルター　小 12個
　⑻　搬送ローラー ６個
　⑼　ヒートローラー　上 ６個
　⑽　ヒートローラー　下 ６個
　⑾　ＤＵブッシュ付ブラケットハウジング　　２個組 ６組
　⑿　ロールロアピンチローラー ６個
　⒀　ＥＸＩＴローラー　　２本組 ６組
　⒁　ハロゲンランプ ６個
　⒂　温度センサー ６個
　⒃　複写用真空パッド　　３個組 ４組
２　随意契約の相手方を決定した日
　　平成25年３月19日
３　随意契約の相手方の氏名及び住所

平成25年５月14日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２４７９号 26

　⑴　氏　名　　株式会社ＤＮＰアイディーシステム
　⑵　住　所　　東京都新宿区新宿４丁目３番17号
４　随意契約に係る契約金額
　⑴　１箱当たりの単価　470,700円
　⑵　１箱当たりの単価　470,700円
　⑶　１箱当たりの単価　470,700円
　⑷　１箱当たりの単価　140,000円
　⑸　１個当たりの単価　130,000円
　⑹　１個当たりの単価　　9,000円
　⑺　１個当たりの単価　　5,500円
　⑻　１個当たりの単価　　1,400円
　⑼　１個当たりの単価　 23,000円
　⑽　１個当たりの単価　 18,000円
　⑾　１組当たりの単価　 14,400円
　⑿　１個当たりの単価　 21,500円
　⒀　１組当たりの単価　 22,800円
　⒁　１個当たりの単価　 10,500円
　⒂　１個当たりの単価　　5,000円
　⒃　１組当たりの単価　　5,100円
５　契約の相手方を決定した手続
　　随意契約
６　随意契約によった理由
　 　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第
372号）第10条第１項第２号の規定による。
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道警察旭川方面本部会計課
　⑵　所在地　　旭川市１条通25丁目487－６

北海道警察旭川方面本部告示第54号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成25年５月14日

北海道警察旭川方面本部長　長　澤　　　毅
１　落札に係る物品等の名称（１リットル当たりの単価）及び調達予定数量
　⑴　自動車用ガソリン　ＪＩＳ１号 17,000リットル
　⑵　自動車用ガソリン　ＪＩＳ２号 203,000リットル

　⑶　軽油　　　　　　　ＪＩＳ各号 20,000リットル
　⑷　ガソリンエンジン用オイル　ＳＭ級以上のマルチグレードタイプ 1,500リットル
　⑸　ディーゼルエンジン用オイル　ＣＦ級以上のマルチグレードタイプ 200リットル
２　落札を決定した日
　　平成25年３月11日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　日東石油株式会社
　⑵　住　所　　旭川市本町２丁目
４　落札金額
　⑴　149円
　⑵　139円
　⑶　120円
　⑷　400円
　⑸　400円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成25年１月29日付け北海道警察旭川方面本部告示第８号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道警察旭川方面本部会計課
　⑵　所在地　　旭川市１条通25丁目487－６

北海道警察旭川方面本部告示第55号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成25年５月14日

北海道警察旭川方面本部長　長　澤　　　毅
１　落札に係る物品等の名称（１月当たりの単価及び１枚当たりの単価）及び調達予定数量
　 　複写機等の賃貸借（点検、調整及び消耗品（用紙及びステープル針を除く。）の供給を
含む。）一式　　13台及び１月当たり210,210枚

２　落札を決定した日
　　平成25年３月11日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　株式会社栄進堂
　⑵　住　所　　留萌市栄町２丁目５番28号
４　落札金額

平成25年５月14日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２４７９号 27

　⑴　基本料金 ０円
　⑵　複写料金 0.59円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成25年１月29日付け北海道警察旭川方面本部告示第７号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道警察旭川方面本部会計課
　⑵　所在地　　旭川市１条通25丁目487－６

北海道警察北見方面本部告示第38号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、1994年４月15日マラケシュで作成された政府調達に関する
協定の適用を受ける。
　　平成25年５月14日

北海道警察北見方面本部長　藤　田　裕　二
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量
　　　北見交通管制センター上位系中央装置の賃貸借　　一式　（１月当たりの単価）
　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書による。
　⑶　契 約 期 間　 　平成26年３月１日から平成31年２月28日まで。ただし、予算

の範囲内で、当該契約期間を変更することがあり得る。
　⑷　納 入 場 所　　契約担当者が指定する場所
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　平成25年北海道告示第３号に規定する物品の賃貸借の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷　当該調達物品に関し、迅速な技術的サポート体制が整備されていること。
　⑸ 　当該調達物品に関し、要求仕様書に記載の物件等を満たしていることを証明した者で

あること。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め

るところにより、２の⑷及び⑸に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければ
ならない。

　　ア　申 請 の 時 期　 　平成25年５月14日（火）から同年６月14日（金）まで（日曜
日及び土曜日を除く。）の毎日午前９時から午後５時まで

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 090－8511　北見市青葉町６番１号
　　　　　　　　　　　　　　北海道警察北見方面本部会計課調度係
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道警察北見方面本部本部会計課
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　北見市青葉町６番１号　北海道警察北見方面本部303号会議

室（送付による場合は、郵便番号 090－8511　北見市青葉町６
番１号　北海道警察北見方面本部会計課）

　⑵　入 札 日 時　 　平成25年６月26日（水）午後１時（送付による場合は、同月
24日（月）午後５時までに必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
７　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、郵送による交付を希望する場合は、Ａ４判用紙が入る

返信用封筒（宛先を明記したもの）及び重量100グラムに見合
う郵便料金に相当する郵便切手又は国際返信切手券を添えて、
契約に関する事務を担当する組織に申し込むこと。

　　　　　　　　　　　　　 　なお、北海道警察北見方面本部のホームページ（http://
www.kitamihonbu.police.pref.hokkaido.lg.jp/）からダウンロー
ドすることができる。

８　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　　平成16年北海道告示第448号の２の⑵のオ及び３の⑴による。
９　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより、道が行う公共事業等から除外する措置

平成25年５月14日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２４７９号 28

を講じることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。
10　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑸、⑺から⑼まで及び⑾から⒀までによるほか、
次による。
　　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名 称　　北海道警察北見方面本部会計課
　⑵　所 在 地　　郵便番号 090－8511　北見市青葉町６番１号
　　　　　　　　　　　　　　電話番号 0157－24－0110　内線 2233
11　Summary
　Ａ　 The nature and quantity of products to be procured : Control Equipment of Kitami

traffic contorol center 1 set
　Ｂ　Bid tendering time and date : 1 : 00 P.M., June 26, 2013
　　　(If mailed, bids must arrive no later than 5 : 00 P.M., June 24, 2013)
　Ｃ　 For further information, please contact : Finance Division, General Affairs

Department, Hokkaido Prefectural Police Kitami Area Headquarters, 1-gou, 6-ban,
Aobachou, Kitami, Hokkaido 090-8511 Japan

　　　Phone : 0157-24-0110 Ext. 2233